СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЫСОКОГОРНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                          ВАНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.10.2022  №  11                                                                                                                             п. Высокогорный

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Высокогорненского городского поселения от 28.10.2020 № 26 «О передаче полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Ванинскому муниципальному району Хабаровского края»

	В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  Совет депутатов Высокогорненского городского поселения Ванинскому муниципальному району Хабаровского края

РЕШИЛ:
	1. Пункт 4 решения Совета депутатов Высокогорненского городского поселения от 28.10.2020 № 26 «О передаче полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Ванинскому муниципальному району Хабаровского края» изложить в следующей редакции:
	«4. Определить в Соглашении объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Высокогорненского городского поселения в бюджет Ванинского муниципального района на 2021 год в размере 31,12 тыс. рублей. Объем межбюджетных трансфертов может изменяться ежегодно. Изменение размера осуществляется путем внесения изменений в настоящее решение.».
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам (Кретова А.Н.).
	6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, но не ранее 01.01.2023 года.

Глава городского поселения                                                   Т.В. Гребенюк

Председатель Совета депутатов                                             С.В. Недзельская